

## עובדות ומידע בתגובה לדוח קאס (CASS Review)

תורגם מתוך:

Trans Justice Project (2024). *Cass Review Fact Sheet: Pre-release resources for media, commentators, and advocates.*

### רקע

דוח קאס (CASS Review) הוא סקירה בלתי תלויה של שירותי התאמה מגדרית המסופקים לילדים ולצעירים בבריטניה. הסקירה הוזמנה על ידי שירות הבריאות הממלכתי (NHS) לאחר שבשנת 2019 מכון טביסטוק הותקף בשל שירותי התפתחות זהות מגדר שסיפק.

דוח הביניים שוחרר בפברואר 2022. מאז פרסומו שימש הדוח כלי ניגוח בידי [ארגונים טרנספוביים](#) כדי ללחוץ להגביל או לאסור את הגישה של אנשים צעירים לטיפולים רפואיים מאששי מגדר. הדוח הסופי צפוי להתפרסם במרץ 2024.

אנו מודאגים לנוכח העלייה התלולה בהפצת מידע שקרי המיועד לפגוע בזכויותיהם של צעירים. טרנסג'נדרים ומגוונים מגדר, בבטיחותם ובשירותי הבריאות הנגישים עבורם, ואנו חוששים כי פרסום הדוח הסופי יוביל לגל נוסף של מתקפות. דיונים אלה, המבוססים על מידע שגוי ודעות קדומות, גורמים למצוקה חמורה למשפחות שנסמכות על שירותי רפואה אלה, ומסכנים את בטיחותם ושלומויותם של צעירים. טרנסג'נדרים ומגוונים מגדר.

בנוסף, עקב [פעולות עוינות במידה מדאיגה](#) שביצעה [ממשלת בריטניה](#), אנו מעריכים כי דוח זה עשוי לשמש כאמצעי נוסף למתקפה כנגד זכויותיהם של אנשים טרנסג'נדרים, כנגד חייהם וזכותם לטיפול רפואי.

בתגובה לאיום זה, וכחלק מהמאמץ להבטיח דיוק והגינות, אנו מתדרכים פוליטיקאים, מומחים ואנשי תקשורת לגבי ההשגות שלנו בנוגע למידת הלגיטימיות והעצמאות של דוח קאס, ולגבי טענות שקריות המופיעות באופן תדיר בהקשר שלו. אנא שתפו נייר עמדה זה עם עמיתים. ות נוספים. ות.

## סוגיות מרכזיות בנוגע לדוח

### 1. טרנסג'נדרים, הוריהם, ורופאים. ות בעלי מומחיות רלבנטית הודרו מצוות הסקירה

לאנשים טרנסג'נדרים ומגוונים מגדר יש זכות להיות מעורבים. ות בתהליכי קבלת החלטות שמשפיעים על חייהם ועל הטיפול הרפואי הנגיש להם.

בפיתוח מנגנון הייעוץ שלו, הצוות המוביל של דוח קאס הדיר באופן מכוון אנשים עם ניסיון חיים כטרנסג'נדרים או כהורים לטרנסג'נדרים, וכן רופאים. ות עם ידע רפואי רלבנטי.

- הצוות המוביל של דוח קאס הזמין רק אנשים ללא ידע או ניסיון חיים בקהילה הטרנסג'נדרית לקחת חלק ב**וועדת הביקורת** שלו. כתוצאה מכך, לא היו כלל אנשים. ות טרנסג'נדרים. ות או בעלי ניסיון קהילתי רלבנטי **בוועדת הביקורת של דוח קאס**.
- בנוסף, לא הוכללה ועדת היגוי עם ייצוג מומחים לבריאות טרנסג'נדרים, פעילים. ות קהילתיים בקהילה הטרנסג'נדרית, או הורים למתבגרים. ות טרנסג'נדרים, שיכלו לספק למחברי הדוח מידע רשמי.

הדרה של אנשים טרנסג'נדרים, משפחותיהם, ורופאים. ות בעלי. ות מומחיות רלבנטית מצוות סקירה של שירותי בריאות לטרנסג'נדרים ומגוונים מגדר אינה שונה מיצירה של צוות על טהרת הגברים שיכתוב סקירה

בנוגע לבריאות נשים. עולה מכך חשש חמור להטיות פוטנציאליות, הנחות יסוד מוטעות וחשד כלפי המניעים המובילים את מחברי הסקירה.

## 2. התעלמות ממחקרים שסותרים טענות מרכזיות

דוח הביניים התעלם ממחקרים שמאתגרים טענות מרכזיות המוצגות בו לגבי השימוש בהורמונים ומעכבי התפתחות, והתעלם מקונצנזוס בינלאומי ביחס לטיפולים רפואיים מאששי מגדר.

**קיים קונצנזוס בינלאומי הקובע כי טיפול רפואי מאשש מגדר הוא חיוני לבריאותם ושלומותם של א.נשים טרנסג'נדרים ומגוונים מגדר.**

האקדמיה האמריקאית לרפואת ילדים, האגודה לרפואה אנדוקרינולוגית, וההתאחדות העולמית לרפואת טרנסג'נדרים (לצד אגודות רבות אחרות) [תומכות כולן בטיפול הורמונלי](#) בא.נשים צעירים. ות מגוונים מגדר. בנוסף על כך באוסטרליה קיים קונצנזוס חזק מאד בין מספר ארגונים שכולם תומכים בטיפול רפואי מאשש מגדר, כדוגמת [התאחדות הרופאים האוסטרלית](#), [הקולג' האוסטרלי המלכותי לרפואה כללית](#), [הקולג' האוסטרלי המלכותי לרפואה](#), [האגודה האנדוקרינולוגית של אוסטרליה](#), [האגודה הפסיכולוגית של אוסטרליה](#) ו[הקולג' המלכותי של אוסטרליה וניו-זילנד לפסיכיאטריה](#).

**דוח הביניים התעלם מ'שני עשורים של מחקר רפואי' לגבי שימוש בהורמונים ומעכבי הורמונים לצורך אישוש מגדר.**

עבור טרנסג'נדרים ומגוונים מגדר רבים, נגישות לטיפול הורמונלי ולמעכבי הורמונים ("בלוקרים") עשויה לשנות את חייהם, ולעתים קרובות אף להציל ממוות. עדויות מחקריות מראות כי טיפול הורמונלי תורם משמעותית לבריאות הנפשית ולאיכות החיים של צעירים. ות טרנסג'נדרים ומגוונים מגדר.

בהתעלמו מהידע המחקרי המבוסס הזה, דוח הביניים מציין כי קיים צורך במחקר ארוך טווח נוסף לפני שטיפול במעכבי הורמונים ("בלוקרים") ייחשב בטוח. מעכבי הורמונים הנם התערבות רפואית בטוחה והפיכה שמעכבת את ההתבגרות המינית. תקופת תחילת גיל ההתבגרות עשויה להיות מערערת מאד עבור צעירות. ים טרנסג'נדרים וטיפולים תרופתיים אלה עשויים להקל על המצוקה, ולספק לצעירות. ים אלה זמן לשקול ולקבל החלטות לגבי התערבויות רפואיות נוספות.

לבסוף, ראוי לציין כי [המחקר הגדול ביותר שבוצע אי פעם בטרנסג'נדרים בארה"ב](#) הושלם לאחרונה, עם מדגם של 92,329 משתתפות. ים. מחקר זה מצא כי 98% מהמשיבות. ים שקיבלו באותה העת טיפול הורמונלי דיווחו כי קבלת הורמונים לאישוש הזהות המגדרית שלהם או לצורך מעבר מגדרי סייעה להם להרגיש "הרבה יותר שבעי רצון" [84%] או "קצת יותר שבעי רצון" [14%] בחייהם.

## 3. תמיכה מדאגה בטיפולי המרה לכאורה

יש לנו סיבות לחשש חמור כי הנוסח הסופי של דוח קאס יהווה פתח להכפפת צעירים. ות טרנסג'נדרים לטיפולי המרה בשל הניסוחים המופיעים בדוח הביניים, רמת האמינות הנמוכה של האקדמאים המצוטטים בו, ומי שנשכרו לעבוד בצוות כתיבת הדוח.

טיפולי המרה הם טיפולים שמנסים לעצור או לכא התפתחות זהות מגדרית או נטיה מינית, או "לרפא" א.נשים מזהויותיהם המגדריות או המיניות. טיפולי המרה עשויים להתבצע במרחבים רפואיים או דתיים. בחלקים רבים באוסטרליה, טיפולים אלה אינם חוקיים.

**דוח הביניים מגדיר זהות מגדר כטרנסג'נדר או גיוון מגדרי כמחלה נפשית**

דוח הביניים הציג זהות מגדר טרנסג'נדרית כ"מצב רפואי" ובחן מספר גורמים להופעתה [\[ס' 5.7, עמ' 56\]](#). כשלעצמה, הבחירה להתייחס לגיוון מגדרי או לנטיה מינית כסוגיה של בריאות הנפש דומה באופן מדאיג לשיח של טיפולי המרה.

כפי שארגון [AusPATH](#) הגיב בזמנו: "הועד המנהל של ארגון AusPATH מודאג ביחס לשימוש הדוח בשפה שמחפשת אחר סיבות לאי התאמה מגדרית. שפה שכזו נהוגה תדיר כטיעון מקדים לטיפול המרה, אשר הועד המנהל של AusPATH מתנגד להם פה אחד".

### שיתוף של מטפלים. ות בעלי עמדות טרנספוביות מוצהרות

לאחרונה התגלה כי רייטקרטו קלטיאלה (Riittakerttu Kaltiala) חברה [בועדת ההיגוי של דוח קאס](#) קלטיאלה היא רופאה הידועה בדעות הטרנספוביות שלה ואשר תנומה על [מחקר מטעה](#). היא הייתה פעילה במספר [ארגונים טרנספוביים](#), והוזמנה על ידי מדינת [פלורידה](#) לספק עדויות בתמיכה לאיסור על טיפול רפואי מאשש מגדר. בפברואר, היא [הרצתה](#) בכנס של 'הארגון לרפואת מגדר מבוססת נתונים' - גוף שמקדם הפצת דיסאינפורמציה טרנספובית.

בנוסף, טילי לנגטון (Tilly Langton) נבחרה לנהל את צוות סקירת הספרות עבור הנוסח הסופי של דוח קאס. ב-2023 התגלה כ לנגטון חברה בחברת ייעוץ בשם ['Explore Consultancy'](#). חברים אחרים המופיעים במידע השיווקי של קבוצה זו ידועים כבעלי קשרים חזקים עם ארגון טרנספובי בשם 'Genspect'. 'Genspect' מקדם 'טיפול חוקר מגדר', שהוא טיפול פסיכותרפי בעל מאפיינים שהם לכאורה בעלי 'דמיון רב לטיפול המרה' [1, 2, 3, 4]. טענתנו אינה כי לנגטון עצמה מקדמת טיפולי המרה.

### הפניות למחקר טרנספובי מוטה

יתרה על כך, סקירת הספרות מצטטת את עבודתו של קנת' צוקר (Kenneth Zucker). צוקר מצוטט בתכיפות על ידי קבוצות הפצת דיסאינפורמציה טרנספובית כדוגמת Genspect ו-SEGM, בעקבות טענתו כי [80% מבין הטרנסג'נדרים יבצעו חזרה למגדר אלו הושמו בלידתם](#). באופן מדאיג אף יותר נטען כי הוא מעורב באופן ישיר בביצוע טיפולי המרה<sup>1</sup>. צוקר מכחיש האשמות אלה ומעולם לא הועמד לדין בגיןן.

## עובדות עיקריות בנוגע לדוח קאס

כאשר דוח הביניים פורסם, הוא לווה בגל עולמי של דיסאינפורמציה. אנו מספקים כאן מספר עובדות כדי להתמודד עם השקרים המגוונים שהופצו.

**גישה לטיפול רפואי מאשש מגדר היא חיונית לבריאותם ושלומותם של אנשים טרנסג'נדרים ומגווני מגדר.**

[המחקר הגדול ביותר שבוצע אי פעם בטרנסג'נדרים בארה"ב](#) הושלם לאחרונה, עם מדגם של 92,329 משתתפות. ים. מחקר זה מצא כי 98% מהמשיבות. ים שקיבלו באותה העת טיפול הורמונלי דיווחו כי קבלת הורמונים לאישוש הזהות המגדרית שלהם או לצורך מעבר מגדרי סייעה להם להרגיש "הרבה יותר שבעי רצון" [84%]. או "קצת יותר שבעי רצון" [14%] בחייהם.

### טיפול מאשש מגדר זוכה לקונצנזוס רפואי נרחב באוסטרליה

מספר ארגוני רפואה אוסטרלים הודיעו כי הם תומכים בטיפול מאשש מגדר, וביניהם [התאחדות הרופאים האוסטרלית](#), [הקולג' האוסטרלי המלכותי לרפואה כללית](#), [הקולג' האוסטרלי המלכותי לרפואה](#), [האגודה האנדוקרינולוגית של אוסטרליה](#), [האגודה הפסיכולוגית של אוסטרליה](#) ו[הקולג' המלכותי של אוסטרליה](#) וניו-זילנד לפסיכיאטריה.

### מרכז טביסטוק נסגר בגלל זמני המתנה מסכני חיים

<sup>1</sup> Ashley, Florence (2002). Banning Transgender Conversion Practices : A Legal and Policy Analysis . Vancouver, BC : University of British Columbia Press. pp. 4–6

תורגם על ידי צוות אתר "מעין" – [www.maayangender.com](http://www.maayangender.com)

**דוח הביניים של דוח קאס** הצהיר כי היתה 'סכנה ניכרת' לבריאותם של צעירים וילדים בשל זמני המתנה ארוכים. הסקירה תמכה בפיתוח מרכזים אזוריים כחלופות למרכז טיפול מתמחה יחיד. טביסטוק נסגר על מנת לאפשר את הקמתם של מרכזים אזוריים אלה.

***אין תביעות משפטיות כנגד שירותי ההתאמה המגדרית של טביסטוק***

ארגונים טרנספוביים העלו את הטענה השקרית כי 1000 משפחות לקחו חלק בתביעה ייצוגית כנגד טביסטוק. אין כל עדות לקיומה של תביעה שכזו, ובפרט אין 1000 משפחות שיסכימו לקחת בה חלק.

***התפרצות מהירה של דיספוריה מגדרית (ROGD) או 'הדבקה חברתית' היא תיאוריית שוליים שאינה נתמכת על ידי שום ארגון רפואי מרכזי.***

מאז 2016, מספר ארגוני טרנספוביים פעלו להפצת תיאוריית קונספירציה על פיה קיימת 'הדבקה טרנסגינדרית חברתית', וזאת כדרך לקדם מניעת גישה של צעירים. ות לטיפול אישוש מגדר. אין כל עדות שתופעה כזו קיימת, המחקר שטען זאת נמחק על ידי המוציא לאור אשר פרסם הודעת **התנצלות ותיקון**, הטענות המרכזיות שעלו במחקר זה **הופרכו** בסדרת מאמרים **שעברו ביקורת עמיתים**.